1

东 莞 市 医 学 会

关于举办东莞市女性盆底康复工作坊的通知

各医院、各社区卫生服务中心、市属各医疗卫生单位：

为进一步提高我市妇产科医务人员的诊疗水平，了解女性盆

底康复新动向，我会妇产科学分会定于 7月 25 日举办市级继续医

学教育项目《女性盆底康复工作坊》（项目编号：20150503007），

会议将邀请多位盆底专家分享临床研究，就盆底康复的评估与治

疗、盆底康复中心的建设与发展进行互动交流，并特设欧洲生物

反馈协会（BFE）一级认证考试，考试合格者将授予欧洲生物反馈

协会（BFE）一级证书。现将有关事宜通知如下：

一、会议报到时间：2015 年 7 月 24 日全天

7月 25 日 7:00-8:30

会议时间：2015 年 7 月 25 日（周六）8:30-17:30

二、会议报到地点：设计师酒店一楼大堂（广东省东莞市东

城区东纵大道 189 号）

会议地点：设计师酒店 13楼蔚蓝多功能会议厅（广东省

东莞市东城区东纵大道 189 号）

三、参会对象：从事妇产科及相关专业医务人员。

四、学术内容：

2

1、题目：慢性盆腔疼痛诊断与盆底康复治疗

主讲：何志晖 广州医科大学附属第一医院

2、题目：盆腔器官脱垂诊治策略及盆底康复治疗

主讲：谢 咏 佛山市第一人民医院

3、题目：产后盆底功能早期筛查与康复治疗经验分享

主讲：黄 柳 广州市妇女儿童医疗中心

4、题目：女性盆底功能障碍性疾病的防治

主讲：陈惠禺 番禺中心医院

5、题目：盆底康复从 Glazer 评估开始

主讲：王 涛 欧洲生物反馈协会（BFE）

6、题目：盆底康复中心的建设与发展分享

主讲：申志茜 北京展览路医院

五、会议费用：本次工作坊免收会务费，免费提供午餐及晚

餐，住宿、交通自理。设计师酒店住宿费用标准：150 元/人/天

（含早），288 元/间/天（含早）。BFE 证书费：150 元/人（自

选）。

六、学分授予：凡参加者授予市级继续教育Ⅱ类学分，请自

带华医网学分卡参会，会后刷卡授分。

七、证书授予：凡报名参加通过欧洲生物反馈协会（BFE）认

证考试者合格，将授予欧洲生物反馈协会（BFE）一级证书（需缴

纳 BFE 证书费：150 元/人）。

八、报名方式：因参会名额有限(限定 200 人)，为便于会务

3

准备工作，请各单位参会人员务必于 2015 年 7 月 20 日前通过电

话、传真或 Email 报东莞市妇幼保健院科教科。联系人：李秀琴；

联系电话：23329789，传真：23329789，邮箱：dgbjykjk@163.com。

附件：女性盆底康复工作坊参会回执。

东莞市医学会

2015 年 7月 10 日

mailto:dgbjykjk@163.com

4

附件：

얮탔엨뗗뾵뢴릤ퟷ랻닎믡믘횴

姓名 科室
职称/

职务

联系

电话

住宿日期

（需要请打√）

BFE 认证

（需要请打√）

7月 24日

7月 25日

7月 24日

7月 25日

7月 24日

7月 25日

	东莞市医学会